depræ-

d Thren. 4.

2.

e Phil. 2.8.

f *Ezech.* 34.
10.g *Luc.* 12.
45.

deprædatur quæcunque bona inuenit: ita ego violenter & in tuum
despectum accipiam bona, quæ in te inuenero, & in morte tua spo-
liabote virtutibus Fidei & Spei, quæ tibi supererant; & portellæ,
ac insignibus Pastoris, quibus ornabaris. Non enim bene conueni-
unt, insignia tantæ autoritatis, homini tantæ improbitati dedito; nec
relinquenda sunt illi talenta, qui ea sepeliuit neque exposuit negotiatio-
ni; nec feram, quod oues meæ tantis incommodis afficiantur ob negli-
gentiam improbi sui pastoris. *Ego ipse (ait Deus) visitabo super Pastorem &
requiram gregem meum de manu eorum, & cessare faciam eos, ut ultra non pas-
cant gregem, nec pascant amplius semet ipsos: & liberabo gregem meum de
eorum: & non erit ultra eis in escam. Quasi dixerit: ob meum erga oues meas
amorem, ita malos pastores puniam: ut auferam illis officium & vitam: ut
boni subditi non ita opprimantur; nec mali talia exempla habeant, ex
quibus deteriores fiant. Cum igitur hic aduentus Christi sit repente futu-
rus: æquum est, ut negligens Prælati vigilet, & attendat sibi ac gregi suo.
Ne euēniat ei quod Saluator noster apertius dixit exhortans nos ad vigi-
landum, dicens: g quod si malus seruus dixerit in corde suo: moram facit Domi-
nus meus venire: & ceperit percutere seruos & ancillas, & edere, & bibere, &
inebriari: veniet Dominus serui illius in die qua non sperat, & hora qua nescit; &
diuidet eum, partemque eius cum infidelibus & hypocritis ponet: cum illis scilicet
qui habebant nomen, quod uiuerent, & tamen mortui erant; &
cū officio essent pastores, subditos tractabant quasi
tyranni; aut nullam eorum curam
gerabant.*

(::)